
Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

 
Inventarizace dřevin Pustkovecké údolí 

 
Mgr. RADIM KOČVARA 

Záříčí 92, CZ – 768 11 Chropyně  
IČ: 730 68 021, DIČ: CZ7808155432 

604 356 795, e-mail: burunduk@seznam.cz 
 

 ÚVOD 
Na základě požadavku Statutárního města Ostrava byla provedena inventarizace a základní 

posouzení stavu dřevin v Pustkoveckém údolí, viz mapa v příloze. Cílem byla taxonomická klasifi-
kace, základní určení zdravotního stavu a návrh na provedení ošetření dřevin. Výsledek inventariza-
ce je vyznačen v mapových přílohách. Předloženy jsou návrhy opatření pro údržbu dřevin, tj. káce-
ní, zdravotní řezy a další opatření.  

POSTUP INVENTARIZACE 
V rámci vymezeného území byl proveden podrobný průzkum v průběhu června a července 

2016, při kterém byly do mapových podkladů zaznačeny veškeré v území se vyskytující dřeviny, a 
to na základě vymezeného území a provedeného zaměření dřevin z března 2016 (DIGIS spol. s 
r.o.). 

Každá dřevina s průměrem kmene větším jak 10 cm (ve výšce 130 cm nad zemí) byla vy-
značena v mapě (viz příloha), z menších dřevin (obvykle keře), byly zaznamenány významnější 
prvky v území, obvykle představující dominantní solitérní jedince, větší plochy nebo taxonomicky 
zajímavé druhy. S ohledem na obtížnou determinaci některých kultivarů a variant, jsou některé dru-
hy určeny pouze do rodu či bez určení variety.  

V rámci inventarizace byly dřeviny měřeny (viz samostatná tabulka *.xls), a to jejich obvod 
a průměr ve výšce 130 cm nad zemí. Byl zaznamenán druh (taxon) a zdravotní stav dřeviny (ZS, 1. 
výborný, 2. dobrý, 3. zhoršený, 4. špatný, 5. mrtvá dřevina). Pokud dřevina představuje formu ve 
více než jednom kmeni, pak je uveden i příslušný počet kmenů (průměrů, obvodů) dřeviny. 

V rámci popisu jsou dále uvedeny zjištěné skutečnosti týkající se stavu dřeviny, a navrže-
ných opatření, zejména týkající se vhodného ošetření či odstranění dřeviny.     

V tabulkách a mapách jsou uvedeni všichni jedinci dřevin zaznamenaní do map (průměr nad 
10 cm, významné taxony a jedinci). Inventarizace byla podchycena nad daty GIS, ortofotomapou, 
zpracovanými v programu ArcMap 10.0. Mapy obsahují vyznačení polohy dřeviny s číslem dřevi-
ny, které je shodné s tabulkou inventarizace. 

VÝSLEDKY 
Dřeviny v území představují nesystematickou různověkou výsadbu jak původních, tak řady 

introdukovaných druhů stromů i keřů. Významným specifikem lokality je skutečnost, že se jedná 
o lesopark, tj. jsou zde zastoupeny jak porosty charakteru lesa, tak klasická parkovitá výsadba, které 
se vzájemně prolínají. 

Přehled dřevin je pro lepší orientaci předložen samostatně v příloze (tabulka ve formátu 
*.xls). Celkem bylo identifikováno 1445 jedinců dřevin (pod čísly 0–1326) 78 druhů.   

Zeleň má na sídlištích mimořádný význam. Esteticky zásadně dotváří prostor, má význam-
nou funkci mikroklimatickou, rekreační i estetickou. Dřeviny, zejména stromy, vyžadují dlouhý čas, 
než začnou plnit svou funkci, proto má při úpravách zeleně zcela zásadní význam maximální za-
chování zejména vzrostlých stromů, jejichž obnova a nahrazení je dlouhodobou záležitostí. 

Pustkovecké údolí obsahuje poměrně velké množství dřevin, méně pak křovin, specifickými 
jsou pak přirozené nálety a nárosty zmlazujících dřevin. Dřeviny byly zejména v minulosti cíleně, 
 
Mgr. Radim Kočvara                                                                            Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                     Strana 1 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz
mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 
převážně však zcela nahodile vysázeny místy bez širšího kompozičního a funkčního záměru. Cel-
kově je však kompozice dřevin vhodně řešena, bez větších prostorových kolizí. Podobně je většina 
dřevin dobře rostlých, v dobrém zdravotním stavu. 

Z dřevin bylo zjištěno 1154 stromů, ostatní dřeviny, tj. 173 jedinců představují keře. Zastou-
pení křovin je však v území, zejména při okrajích inventarizovaných porostů, výrazně vyšší, a tvoří 
jej nálety mladých dřevin, především javoru mléče Acer platanoides a javoru jasanolistého Acer 
negundo. Věkové zastoupení dřevin je relativně vyvážené, 55% tvoří dospělí jedinci, 14% dospíva-
jící jedinci, 29% mladí jedinci a 2% také senescentní jedinci, zastoupení zejména dubem letním 
Quercus robur (největší s průměrem kmene 109 cm) a vrbou křehkou Salix euxina (největší 
s průměrem kmene 115 cm). 

V území jednoznačně dominují listnaté dřeviny (93%). Nejhojnější je olše lepkavá Alnus 
glutinosa (22%), dále javor mléč Acer platanoides (12%), topol kanadský Populus x canadensis 
(7%), jasan ztepilý Fraxinus excelsior (7%), bříza bělokorá Betula pendula (6%), dub letní Quercus 
robur (5%), okolo 3% javor jasanolistý Acer negundo, javor klen Acer pseudoplatanus, vrba bílá 
Salix alba a vrba křehká Salix euxina, ostatní dřeviny okolo 2% a méně. Jehličnaté dřeviny jsou 
zastoupeny minoritně a tvoří je směs řady druhů. Podobně je to v případě křovin, kdy žádný druh 
není dominantní, jedná se o mozaiku řady druhů. 

Řešené území představuje zejména přírodě blízké údolí, a zahrnuje přírodě blízké porosty 
často charakteru olšin. Vyskytují se zde tak zejména původní místně příslušné dřeviny. Některé 
druhy pak byly použity jako doplňkové či výplňové dřeviny, nebyly však včas odstraněny a potlači-
ly cílové dřeviny. Protože nedošlo k nutným probírkám nebo výchovným řezům, bude třeba 
v ojedinělých případech v budoucnu asanovat i relativně zdravé jedince. Týká se to zejména hust-
ších výsadeb jasanu ztepilého (místy napadeného nekrózou Chalara fraxinea), nepůvodních linio-
vých výsadeb topolu kanadského, dřevin silně napadených jmelím. V rámci druhové skladby je pak 
vhodné postupně z území eliminovat nepůvodní javory (zejména Acer negundo) a tyto nedosazovat, 
postupně odstranit topol kanadský. Při výsadbě omezit javor mléč.  

Naopak preferovat v rámci „lesního“ prostředí minoritně zastoupené druhy jako topol černý 
Populus nigra, lípa srdčitá Tilia cordata, habr obecný Carpinus betulus, jilm drsný Ulmus glabra a 
jilm vaz Ulmus laevis, preferovat dub letní Quercus robur.  

Kompozice zeleně v rámci okolí objektů a budov v „parkovité“ části území by měla být pře-
devším funkční a navržená s ohledem na jednoduchost následné údržby. Zeleň chrání prostor před 
prachem, hlukem, převládajícími větry, poskytuje stín v parných letních dnech. Výsadby se pokud 
možno co nejvíce soustřeďují takovým způsobem, aby trávníkové plochy byly celistvé. Menší plo-
chy je vhodné osázet celoplošně. Skutečná podoba úprav by se měla odvíjet od možností a poža-
davků zúčastněných zájmových skupin, tedy investora, správce a obyvatel domů, při současném 
respektování funkčních a prostorově kompozičních požadavků řešeného území. 

V případě stromů musí být cílem ucelená struktura vegetačních prvků. Výsadby dřevin po 
vzrůstu mají minimalizovat nároky na údržbu. S tím souvisí i volba vhodných druhů. Nepříliš 
vhodnou formou jsou kulovité formy (především javorů – Acer platanoides). Pozdější ořezávání 
korun je kontraproduktivní, zbytečná investice navíc a znehodnocování zdravotního stavu.  

Vhodnější je v mnoha případech použití úzko korunných kultivarů listnatých stromů. Koru-
nu u pyramidálních kultivarů lze v případě potřeby snadno a jednorázově vyvětvit výš (případně 
i zúžit) bez výrazného zdravotního znehodnocení. Vhodné druhy jsou např. habr obecný Carpinus 
betulus ‘Fastigiata‘, lípa velkolistá Tilia platyphyllos ‘Fastigiata‘, jeřáb Sorbus x thuringiaca ‘Fasti-
giata‘, hloh Crataegus monogyna ‘Stricta‘, sakura ozdobná Prunus serrulata ‘Amanogava‘, apod. 

Důležitá je také volba hustoty dřevin, zejména pokud jde o stromořadí. Řidším (cílovým ni-
koli výsadbovým) sponem se předejde nutnosti ořezávání koruny v dospělosti a také negativnímu 
psychologickému dojmu z alejí – přílišná tmavost, přerostlost, vyprahlost pozemků pod nimi (ne-
přístupnost srážek). 
 
Mgr. Radim Kočvara                                                                            Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                     Strana 2 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

Stromy s velkou korunou lze použít pouze tam, kde je dostatek volného prostoru pro jejich 
zdárný rozvoj. Většinou se uplatní jako solitérní jedinci uvnitř meziblokových prostor. Stávající 
břízy, jako krátkověké dřeviny a producenty největšího množství alergenů, je třeba postupně z pro-
storu odstraňovat a nahrazovat novými výsadbami. Vhodné je tak činit citlivě a postupně s ohledem 
na postupné stárnutí jedinců dřevin. 

Realizaci nové koncepce je nutné přizpůsobovat dílčím stavebním úpravám v sídlišti nebo 
finančním možnostem investora. Velmi důležitým faktorem je odborná dostatečná udržovací péče a 
zejména vytýčení sítí a vyřešení kolizí s nimi. 

V případě křovin je druhová skladba vyhovující s ohledem na „lesní“ prostředí. Minimálně 
se vyskytují stříhané živé ploty, nebyly zaznamenány ořezané a přerostlé jalovce nebo více zastou-
pené solitérní, nahodile vysázené kvetoucí keře v trávníkových plochách. Stříhané ploty mají v síd-
lišti své opodstatnění – omezují prostor kolem jednotlivých domů na poloveřejný (patřící svým způ-
sobem obyvatelům daného domu), jsou na údržbu poněkud náročnější a je možné je nahradit funkč-
ně i kompozičně rovnocennými ploty volně rostoucími (nestříhanými). Postačí pouze vysadit keře 
dále od komunikace, nebo zvolit méně vzrůstné druhy. 

Pro území je charakteristické husté zapojení často náletových křovin při okrajích „lesních“ 
ploch. Tyto porosty jsou funkčním a biologicky hodnotným prvkem v území, vhodné je pouze lo-
kální prosvětlení se zaměření na náletové dřeviny javoru mléče a nepůvodních javorů.  

Vhodným cílem navržených keřových výsadeb je plné zapojení v zamulčovaných celistvých 
plochách. Keřové skupiny různých výšek je vhodné kombinovat tak, aby bylo vyloučeno překážení 
provozu a nutný opakovaný řez. Důležité je také umístění vyšších keřových výsadeb s ohledem na 
možnost odhrnování sněhu v zimních měsících.  

V případě travnatých ploch se jedná o nejdražší prvek zeleně pro jejich opakované kosení. 
Racionalizace údržby spočívá ve vytvoření co nejvíce souvislých travnatých ploch, bez nutnosti 
dosekávání především malých plošek nebo obsekávání překážek. Nevyhneme se obsekávání soli-
térně umístěných stromů, a proto je nutné, aby kolem stromů byla vždy vytvořena výsadbová jam-
ka, aby nedocházelo k poranění kmenů nebo kořenů. Tyto důsledky jsou patrné u některých dřevin 
v území, kdy jsou obsekány keře nebo poškozené kořenové náběhy či samotné obnažené kořeny. 

Na otevřená místa vhodná pro výsadbu a jako náhradu za pokácené dřeviny je vhodné použít 
sloupovité druhy jako habr Carpinus betulus ‘Fastigiata‘, případně i dub Quercus robur ‘Fastigia-
ta‘, které jsou v území jen ojediněle. 

K doplnění stromořadí je možno např. navrhnout lípy Tilia cordata ‘Rancho‘ Tilia 
platyphyllos ‘Fastigiata‘ s užší korunou, s ohledem na navazující dřeviny v okolí.  

Z dalších vhodných dřevin je možné použít jako vyšší stromy na otevřená místa lísku turec-
kou Corylus colurna, blíže k domům habr obecný Carpinus betulus ‘Fastigiata‘. 

Do budoucna je nutné počítat s postupným úplným nahrazením topolů kanadských. i ty je 
vhodné nahrazovat dřevinami s užšími korunami, např. Tilia cordata ‘Rancho‘, Tilia platyphyllos 
‘Fastigiata‘. Vhodné jsou také kolem domů úzko korunné, světlo propustné jeřáby Sorbus x thurin-
giaca ‘Fastigiata‘. Do současně volných travnatých ploch je možno navrhnout také solitérní červeně 
kvetoucí jírovce pleťové Aesculus carnea, které mohou být vhodnou náhradou za sanované dřeviny. 
Plochy je vhodné také obohatit červenolistými javory Acer platanoides ‘Crimson King‘, příp. i Fa-
gus sylvatica ‘Atropunicea‘.  

Zájmové plochy je vhodné oddělovat v místech s omezeným prostorem řadou úzko korun-
ných dřevin, např. hlohů Crataegus monogyna ‘Stricta‘. Opticky velmi dobře působí přistínění 
u funkčních ploch, zajištěné např. solitérní katalpou Catalpa bignonioides. 

Zcela specifické a výhodné je použití pnoucích rostlin, zvláště samopnoucích. Ve stísněných 
prostorech dokážou zmírnit mnohé technické nedostatky nebo oživit nevzhledné stavební objekty. 
Jedná se především o stálezelený břečťan Hedera helix. 
 
Mgr. Radim Kočvara                                                                            Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                     Strana 3 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

Je nutné vzít na vědomí, že postupná obnova je dlouhodobou záležitostí a je nutné ji prová-
dět postupně. Je třeba se vyvarovat masivnějšímu kácení dřevin. Je nutné docílit stavu různověkého 
porostu, který umožní postupné zásahy. Současný stav porostů je spíše v dobrém stavu, některé 
dřeviny však již jsou v poměrně vysokém věku, případně jsou napadené, poškozené a zasychají a je 
nutné je postupně začít nahrazovat, prioritně u nebezpečných a poškozených jedinců, s důrazem na 
topoly kanadské. Před plánováním výsadeb je nutné provést asanaci u nejvíce problémových dřevin 
a vytýčit jednotlivé sítě, za účelem zjištění stávajících kolizí a vyvarování se kolizí budoucích.  

Níže jsou uvedené dřeviny, jejichž stav je vhodné přednostně řešit: 
(Uvedeno číslo, druh, zdravotní stav, popis) 
6, Prunus domestica slivoň švestka 5 suchý strom 
12, Pinus strobus borovice vejmutovka 5 suchý strom 
39, Salix alba vrba bílá 4 odumírá 
40, Salix alba vrba bílá 4 odumírá 
43, Salix alba vrba bílá 4 odumírá 
44, Salix alba vrba bílá 4 odumírá 
47, Salix alba vrba bílá 4 odumírá 
56, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 odumírá 
57, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 odumírá 
58, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 odumírá 
63, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 odumírá 
66, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 odumírá 
67, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 odumírá 
70, Alnus glutinosa olše lepkavá 5 suchý strom 
73, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 5 suchý strom 
77, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 5 suchý strom 
78, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 5 suchý strom 
79, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 odumírá 
85, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 odumírá 
111, Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 odumírá 
116, Acer saccharinum  javor stříbrný 5 suchý strom 
118, Larix decidua modřín opadavý 4 odumírá 
132, Acer saccharinum  javor stříbrný 4 velmi silně napadený jmelím 
137, Liriodendron tulipifera  liliovník tulipánokvětý 5 suchý strom 
146, Quercus robur dub letní 5 suchý strom 
147, Catalpa bignonioides  katalpa trubačovitá 4 odumírá 
148, Platanus × hispanica  platan javorolistý 5 suchý strom 
149, Platanus × hispanica  platan javorolistý 5 suchý strom 
156, Quercus robur dub letní 5 suchý strom 
158, Carpinus betulus habr obecný 5 suchý strom 
167, Alnus glutinosa olše lepkavá 4 poškozený kmen, náklon 
192, Carpinus betulus habr obecný 5 suchý strom 
241, Salix x fragilis vrba načervenalá 4 prosychá vrcholová část, silný náklon 
286, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
287, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
288, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
289, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
290, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
291, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
292, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
293, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
294, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
295, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
296, Populus x canadensis topol kanadský 3 suché větve, výskyt jmelí 
406, Abies nordmanniana  jedle kavkazská 5 suchý strom 
501, Acer pseudoplatanus javor klen 5 suchý strom 
524, Betula pendula bříza bělokorá 5 suchý strom 
531, Pinus nigra borovice černá 4 odumírá 
537, Acer saccharinum  javor stříbrný 4 odumírá, silně napadený jmelím 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                            Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                     Strana 4 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

538, Acer saccharinum  javor stříbrný 4 odumírá, silně napadený jmelím 
645, Alnus incana olše šedá 5 suchý strom 
693, Robinia pseudoacacia  trnovník akát 5 odumírá 
696, Robinia pseudoacacia  trnovník akát 4 silně napadený jmelím 
737, Tilia cordata lípa srdčitá 3 velmi silný náklon 
744, Salix euxina vrba křehká 2 nebezpečný náklon 
819, Prunus avium třešeň ptačí 5 suchý strom 
837, Populus x canadensis topol kanadský 5 suchý strom 
839, Populus x canadensis topol kanadský 4 odumírá 
847, Populus x canadensis topol kanadský 5 suchý strom 
888, Acer platanoides javor mléč 5 suchý strom 
904, Larix decidua modřín opadavý 5 suchý strom 
943, Salix caprea vrba jíva 5 suchý strom 
986, Acer negundo javor jasanolistý 4 odumírá 
1049, Acer saccharinum  javor stříbrný 4 velmi silně napadený jmelím 
1137, Prunus insititia slivoň obecná 5 suchý strom 
1207, Juniperus sabina  jalovec chvojka 4 odumírá 
1232, Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 4 odumírá 
1245, Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 4 odumírá 
1256, Juglans regia ořešák královský 4 odumírá 
1324, Sorbus aucuparia  jeřáb ptačí 5 suchý strom 

   
V Záříčí, 19. července 2016 
Mgr. Radim Kočvara 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Soupis inventarizovaných dřevin s popisem stavu a opatření 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                            Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                     Strana 5 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

0 Betula nigra bříza černá 1 mladý jedinec 1 ořez suchých větví prosychají větve 13 4 

1 Betula nigra bříza černá 1 mladý jedinec 1 ořez suchých větví prosychají větve 16 5 

2 Betula nigra bříza černá 1 mladý jedinec 1 ořez dolních větví poškozené větve 16 5 

3 Prunus insititia slivoň obecná 2 dospělý jedinec 1 stagnace růstu  88 28 

4 Prunus domestica slivoň švestka 2 dospělý jedinec 1 stagnace růstu  72,72,72,72 23,23,23,23 

5 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   16 5 

6 Prunus domestica slivoň švestka 5 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 88 28 

7 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   22 7 

8 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   28 9 

9 Metasequoia glyptostroboides  metasekvoje čínská 1 mladý jedinec 1   13 4 

10 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   22 7 

11 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   22 7 

12 Pinus strobus borovice vejmutovka 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 19 6 

13 Pinus strobus borovice vejmutovka 1 mladý jedinec 1   19 6 

14 Pinus strobus borovice vejmutovka 1 mladý jedinec 1   22 7 

15 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   25 8 

16 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   25 8 

17 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1 ořez dolních větví poškozené větve 25 8 

18 Prunus cerasifera  myrobalán 2 dospělý jedinec 1  stagnace růstu 82 26 

19 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospívající jedinec 1   57 18 

20 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospívající jedinec 1  dutý kmen, dutiny 126 40 

21 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   25 8 

22 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   22 7 

23 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   22 7 

24 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospívající jedinec 1   66 21 

25 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   22 7 

26 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1 ořez dolních větví  25 8 

27 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1 ořez dolních větví  28 9 

28 Platanus × hispanica  platan javorolistý 1 mladý jedinec 1 ořez suchých větví  19 6 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 6 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

29 Abies nordmanniana  jedle kavkazská 1 mladý jedinec 1   13 4 

30 Quercus robur dub letní 1 mladý jedinec 1   41 13 

31 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   13 4 

32 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   25 8 

33 Quercus rubra dub červený 1 mladý jedinec 1   25 8 

34 Salix alba vrba bílá 2 dospívající jedinec 1 ořez poškozených větví  220 70 

35 Salix alba vrba bílá 2 dospívající jedinec 1 ořez poškozených větví  173 55 

36 Salix alba vrba bílá 2 dospívající jedinec 1 ořez poškozených větví  97 31 

37 Salix alba vrba bílá 2 dospívající jedinec 1 ořez poškozených větví  138 44 

38 Salix alba vrba bílá 3 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění poškozený kmen 148 47 

39 Salix alba vrba bílá 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 82 26 

40 Salix alba vrba bílá 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 116 37 

41 Salix alba vrba bílá 1 dospívající jedinec 1   204 65 

42 Salix alba vrba bílá 1 dospívající jedinec 1   119 38 

43 Salix alba vrba bílá 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 85 27 

44 Salix alba vrba bílá 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 75 24 

45 Salix alba vrba bílá 2 dospívající jedinec 1 ořez poškozených větví  97 31 

46 Salix alba vrba bílá 1 dospívající jedinec 1   135 43 

47 Salix alba vrba bílá 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 91 29 

48 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   16 5 

49 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   16 5 

50 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   22 7 

51 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1 ořez suchých větví  119 38 

52 Acer negundo javor jasanolistý 3 dospělý jedinec 1 ořez prasklé větve 1,5 m od kmene poškozený kmen 148 47 

53 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   100 32 

54 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospívající jedinec 1   138 44 

55 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   72 23 

56 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 104 33 

57 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 110 35 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 7 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

58 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 97 31 

59 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospívající jedinec 1   60 19 

60 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospívající jedinec 1   35 11 

61 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospívající jedinec 1   47 15 

62 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   72 23 

63 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 79 25 

64 Acer pseudoplatanus javor klen 2 dospívající jedinec 1 odstranit mladé výhony  44 14 

65 Acer negundo javor jasanolistý 2 dospívající jedinec 1 ořez suchých větví  97 31 

66 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 72 23 

67 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 104 33 

68 Acer negundo javor jasanolistý 3 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění špatný růst 41 13 

69 Fraxinus pennsylvanica  jasan pensylvánský 2 dospívající jedinec 1 ořez suchých větví  69 22 

70 Alnus glutinosa olše lepkavá 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 13 4 

71 Fraxinus pennsylvanica  jasan pensylvánský 2 dospívající jedinec 1 ořez suchých větví  72 23 

72 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospívající jedinec 1 ořez suchých větví  63 20 

73 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 5 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 44 14 

74 Salix alba vrba bílá 2 dospívající jedinec 1 ořez suchých větví  66 21 

75 Salix alba vrba bílá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  144 46 

76 Salix alba vrba bílá 1 mladý jedinec 1 ořez suchých větví  16 5 

77 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 5 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 31 10 

78 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 5 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 91 29 

79 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 100 32 

80 Acer negundo javor jasanolistý 3 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění špatný růst 63 20 

81 Fraxinus pennsylvanica  jasan pensylvánský 2 dospívající jedinec 1 ořez suchých větví  69 22 

82 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  97 31 

83 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospívající jedinec 1 ořez suchých větví  79 25 

84 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  116 37 

85 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 75 24 

86 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  94 30 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 8 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

87 Quercus robur dub letní 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  138 44 

88 Acer negundo javor jasanolistý 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění špatný růst 79 25 

89 Quercus rubra dub červený 1 mladý jedinec 1   16 5 

90 Quercus robur dub letní 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  138 44 

91 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  94 30 

92 Acer negundo javor jasanolistý 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění špatný růst 126 40 

93 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  176 56 

94 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   148 47 

95 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   66 21 

96 Acer negundo javor jasanolistý 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění špatný růst 91 29 

97 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  107 34 

98 Quercus robur dub letní 1 mladý jedinec 1   38 12 

99 Pinus strobus borovice vejmutovka 1 mladý jedinec 1   22 7 

100 Pinus strobus borovice vejmutovka 1 mladý jedinec 1   25 8 

101 Pinus strobus borovice vejmutovka 1 mladý jedinec 1   25 8 

102 Quercus robur dub letní 1 mladý jedinec 1   31 10 

103 Quercus palustris  dub bažinný 1 mladý jedinec 1   19 6 

104 Quercus robur dub letní 1 mladý jedinec 1   31 10 

105 Quercus palustris  dub bažinný 1 mladý jedinec 1   19 6 

106 Quercus palustris  dub bažinný 1 mladý jedinec 1   19 6 

107 Betula nigra bříza černá 1 mladý jedinec 1   19 6 

108 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  85 27 

109 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  79 25 

110 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  91 29 

111 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 31 10 

112 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   232 74 

113 Betula nigra bříza černá 1 mladý jedinec 1   19 6 

114 Betula nigra bříza černá 1 mladý jedinec 1   22 7 

115 Betula nigra bříza černá 1 mladý jedinec 1   22 7 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 9 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

116 Acer saccharinum  javor stříbrný 5 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 141 45 

117 Quercus rubra dub červený 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  173 55 

118 Larix decidua modřín opadavý 4 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 79 25 

119 Picea omorika smrk omorika 1 mladý jedinec 1   6 2 

120 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospívající jedinec 1   60 19 

121 Prunus avium třešeň ptačí 1 dospívající jedinec 1   25 8 

122 Abies nordmanniana  jedle kavkazská 1 dospívající jedinec 1   19 6 

123 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospívající jedinec 1   60 19 

124 Abies nordmanniana  jedle kavkazská 1 dospívající jedinec 1   19 6 

125 Tilia cordata lípa srdčitá 3 dospívající jedinec 1 ořez suchých a napadených větví výskyt jmelí 63 20 

126 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   16 5 

127 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospělý jedinec 1   129 41 

128 Acer negundo javor jasanolistý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  91 29 

129 Pinus nigra borovice černá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  135 43 

130 Pinus nigra borovice černá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  119 38 

131 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   91 29 

132 Acer saccharinum  javor stříbrný 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění velmi silně napadený jmelím 75 24 

133 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   116 37 

134 Acer pseudoplatanus javor klen 1 mladý jedinec 1   28 9 

135 Metasequoia glyptostroboides  metasekvoje čínská 1 mladý jedinec 1   38 12 

136 Liriodendron tulipifera  liliovník tulipánokvětý 1 mladý jedinec 1   25 8 

137 Liriodendron tulipifera  liliovník tulipánokvětý 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 9 3 

138 Liriodendron tulipifera  liliovník tulipánokvětý 1 mladý jedinec 1   13 4 

139 Alnus cordata  olše srdčitá 1 mladý jedinec 1   19 6 

140 Quercus robur dub letní 1 mladý jedinec 1   13 4 

141 Salix alba vrba bílá 3 senescentní jedinec 1 ořez suchých a napadených větví suché větve, výskyt jmelí 289 92 

142 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   144 46 

143 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   104 33 

144 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   135 43 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 10 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

145 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   129 41 

146 Quercus robur dub letní 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 13 4 

147 Catalpa bignonioides  katalpa trubačovitá 4 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 19 6 

148 Platanus × hispanica  platan javorolistý 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 9 3 

149 Platanus × hispanica  platan javorolistý 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 9 3 

150 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   19 6 

151 Carpinus betulus habr obecný 2 mladý jedinec 1 ořez suchých větví  9 3 

152 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   19 6 

153 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   16 5 

154 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   19 6 

155 Quercus petraea dub zimní 1 mladý jedinec 1   25 8 

156 Quercus robur dub letní 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 13 4 

157 Quercus robur dub letní 1 dospívající jedinec 1   28 9 

158 Carpinus betulus habr obecný 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 9 3 

159 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

160 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   19 6 

161 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

162 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   41 13 

163 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 3 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění špatný růst 47 15 

164 Prunus insititia slivoň obecná 2 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  63 20 

165 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   88 28 

166 Prunus cerasifera  myrobalán 1 dospělý jedinec 1   35,35,35,35,35 11,11,11,11,11 

167 Alnus glutinosa olše lepkavá 4 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění poškozený kmen, náklon 141 45 

168 Quercus robur dub letní 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  220 70 

169 Quercus robur dub letní 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  204 65 

170 Carpinus betulus habr obecný 1 dospělý jedinec 1   94 30 

171 Corylus avellana líska obecná 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  72 23 

172 Quercus robur dub letní 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  173 55 

173 Quercus robur dub letní 2 senescentní jedinec 1 ořez suchých větví  251 80 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 11 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

174 Quercus robur dub letní 2 senescentní jedinec 1 ořez suchých větví  214 68 

175 Carpinus betulus habr obecný 1 dospívající jedinec 1   66 21 

176 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   97 31 

177 Carpinus betulus habr obecný 1 dospělý jedinec 1   119 38 

178 Sambucus nigra bez černý 1 keř 1     
179 Prunus cerasifera  myrobalán 1 mladý jedinec 1   19 6 

180 Prunus cerasifera  myrobalán 1 mladý jedinec 1   16 5 

181 Prunus cerasifera  myrobalán 1 mladý jedinec 1   19 6 

182 Prunus cerasifera  myrobalán 1 mladý jedinec 1   19 6 

183 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

184 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

185 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

186 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

187 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

188 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

189 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

190 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

191 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   9 3 

192 Carpinus betulus habr obecný 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 9 3 

193 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   138 44 

194 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  148 47 

195 Acer platanoides javor mléč 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  144 46 

196 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   57 18 

197 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospívající jedinec 1   135 43 

198 Prunus cerasifera  myrobalán 1 mladý jedinec 1   28 9 

199 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  151 48 

200 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 3 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví prosychá vrcholová část 107 34 

201 Ulmus glabra jilm horský 1 dospívající jedinec 1   88 28 

202 Ulmus glabra jilm horský 1 dospívající jedinec 1   66 21 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 12 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

203 Ulmus glabra jilm horský 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  135 43 

204 Salix caprea vrba jíva 1 mladý jedinec 1   63 20 

205 Salix alba vrba bílá 3 dospělý jedinec 1 ořez suchých a napadených větví výskyt jmelí 251 80 

206 Salix alba vrba bílá 3 dospělý jedinec 1 ořez suchých a napadených větví výskyt jmelí 107 34 

207 Quercus robur dub letní 1 dospívající jedinec 1   119 38 

208 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   188 60 

209 Populus x canadensis topol kanadský 1 mladý jedinec 1   63 20 

210 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   141 45 

211 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   204 65 

212 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   173 55 

213 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   188 60 

214 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   141 45 

215 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   251 80 

216 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   173 55 

217 Quercus robur dub letní 1 mladý jedinec 1   31 10 

218 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

219 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   173 55 

220 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 dospělý jedinec 1   94 30 

221 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   63 20 

222 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   141 45 

223 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   220 70 

224 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   204 65 

225 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   188 60 

226 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   377 120 

227 Salix x fragilis vrba načervenalá 1 dospělý jedinec 1   157 50 

228 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   79 25 

229 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   173 55 

230 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   220 70 

231 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   173 55 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 13 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

232 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   157 50 

233 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   141 45 

234 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   63 20 

235 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   94 30 

236 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   188 60 

237 Prunus avium třešeň ptačí 1 dospívající jedinec 1   79 25 

238 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   157 50 

239 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   157 50 

240 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   157 50 

241 Salix x fragilis vrba načervenalá 4 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění prosychá vrcholová část, silný ná-
klon 141 45 

242 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   157 50 

243 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   126 40 

244 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   173 55 

245 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   141 45 

246 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   141 45 

247 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   173 55 

248 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   63 20 

249 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   47 15 

250 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   47 15 

251 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   157 50 

252 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   157 50 

253 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   173 55 

254 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   141 45 

255 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   314 100 

256 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   110 35 

257 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   188 60 

258 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   188 60 

259 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   141 45 

260 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   141 45 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 14 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

261 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   157 50 

262 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   157 50 

263 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   157 50 

264 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   126 40 

265 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   188 60 

266 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   126 40 

267 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   141 45 

268 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   157 50 

269 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   141 45 

270 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

271 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

272 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

273 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   47 15 

274 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   126 40 

275 Acer pseudoplatanus javor klen 1 mladý jedinec 1   63 20 

276 Quercus robur dub letní 1 mladý jedinec 1   47 15 

277 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1   47 15 

278 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   126 40 

279 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

280 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   157 50 

281 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   141 45 

282 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   126 40 

283 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

284 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   157 50 

285 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   94 30 

286 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 220 70 

287 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 204 65 

288 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 204 65 

289 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 188 60 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 15 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

290 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 141 45 

291 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 94 30 

292 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 173 55 

293 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 141 45 

294 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 188 60 

295 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 188 60 

296 Populus x canadensis topol kanadský 3 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suché větve, výskyt jmelí 79 25 

297 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   110 35 

298 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   31 10 

299 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   141 45 

300 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   188 60 

301 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   188 60 

302 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   141 45 

303 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   126 40 

304 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   157 50 

305 Acer pseudoplatanus javor klen 1 mladý jedinec 1   31 10 

306 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   126 40 

307 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   173 55 

308 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   157 50 

309 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   267 85 

310 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   126 40 

311 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospívající jedinec 1   66 21 

312 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  104 33 

313 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   79 25 

314 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   82 26 

315 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   85 27 

316 Pinus nigra borovice černá 1 dospělý jedinec 1   104 33 

317 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   138 44 

318 Pinus nigra borovice černá 1 dospělý jedinec 1   97 31 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 16 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

319 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospívající jedinec 1   63 20 

320 Salix alba vrba bílá 1 senescentní jedinec 1   251 80 

321 Salix alba vrba bílá 1 senescentní jedinec 1   220 70 

322 Salix caprea vrba jíva 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  50 16 

323 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospívající jedinec 1   57 18 

324 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   88 28 

325 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   116 37 

326 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   173 55 

327 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   141 45 

328 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   104 33 

329 Populus tremula topol osika 1 dospělý jedinec 1   100 32 

330 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  63 20 

331 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   144 46 

332 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  47 15 

333 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   66 21 

334 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   210 67 

335 Salix alba vrba bílá 1 senescentní jedinec 1   207 66 

336 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   113 36 

337 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   141 45 

338 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   104 33 

339 Pinus strobus borovice vejmutovka 1 dospělý jedinec 1   148 47 

340 Pinus nigra borovice černá 1 dospívající jedinec 1   60 19 

341 Salix alba vrba bílá 2 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  97 31 

342 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   116 37 

343 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   88 28 

344 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   138 44 

345 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   116 37 

346 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   110 35 

347 Salix alba vrba bílá 2 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  122 39 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 17 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

348 Salix alba vrba bílá 2 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  173 55 

349 Salix alba vrba bílá 2 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  88 28 

350 Salix alba vrba bílá 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  72 23 

351 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   141 45 

352 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   91 29 

353 Salix alba vrba bílá 2 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  97 31 

354 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

355 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   154 49 

356 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   88 28 

357 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  69 22 

358 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   100 32 

359 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  144 46 

360 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   88 28 

361 Acer platanoides javor mléč 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  63 20 

362 Acer negundo javor jasanolistý 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  72 23 

363 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   126 40 

364 Betula pendula bříza bělokorá 2 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  57 18 

365 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   107 34 

366 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   75 24 

367 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   138 44 

368 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   138 44 

369 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   110 35 

370 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   126 40 

371 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   129 41 

372 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   104 33 

373 Alnus incana olše šedá 1 dospívající jedinec 1   69 22 

374 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   85 27 

375 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   100 32 

376 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   79 25 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 18 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

377 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   75 24 

378 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   79 25 

379 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   63 20 

380 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospívající jedinec 1   57 18 

381 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   72 23 

382 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  72 23 

383 Pinus nigra borovice černá 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  50 16 

384 Pinus nigra borovice černá 1 dospívající jedinec 1   66 21 

385 Pinus sylvestris borovice lesní 1 dospělý jedinec 1   113 36 

386 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   138 44 

387 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   119 38 

388 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   104 33 

389 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   129 41 

390 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   119 38 

391 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   132 42 

392 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   85 27 

393 Picea pungens smrk pichlavý 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  53 17 

394 Thuja occidentalis zerav západní 2 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  63 20 

395 Thuja occidentalis zerav západní 1 mladý jedinec 1   53 17 

396 Thuja occidentalis zerav západní 1 mladý jedinec 1   53 17 

397 Syringa vulgaris šeřík obecný 1 keř 1  nálet Acer platanoides   
398 Prunus cerasifera  myrobalán 1 keř 1  nálet Acer negundo   
399 Sambucus nigra bez černý 1 keř 1     
400 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 1     
401 Prunus cerasifera  myrobalán 3 keř 1 nevhodný, určený k odstranění špatný růst   
402 Cornus sanguinea svída krvavá 1 keř 1     
403 Acer platanoides javor mléč 2 keř 1 nevhodný, určený k odstranění náletové dřeviny, odstranit   
404 Acer negundo javor jasanolistý 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  144,232 46,74 

405 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 1     
 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 19 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

406 Abies nordmanniana  jedle kavkazská 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 19 6 

407 Juniperus excelsa  jalovec ztepilý 1 keř 1     
408 Spiraea × vanhouttei  tavolník van Houtteův 1 keř 1     
409 Cornus alba svída bílá 1 keř 10  nálet Acer negundo   
410 Forsythia suspensa  zlatice převislá 1 keř 1     
411 Juniperus excelsa  jalovec ztepilý 1 keř 1     
412 Abies nordmanniana  jedle kavkazská 1 mladý jedinec 1   19 6 

413 Forsythia suspensa  zlatice převislá 1 keř 1     
414 Spiraea × vanhouttei  tavolník van Houtteův 1 keř 1     
415 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 1     
416 Cornus sanguinea svída krvavá 1 keř 1  nálet Acer negundo   
417 Cotoneaster sp. skalník 1 keř 1  nálet Acer platanoides   
418 Rosa canina růže šípková 1 keř 1     
419 Prunus insititia slivoň obecná 1 keř 3  nálet Sambucus nigra, Rosa canina   
420 Sambucus nigra bez černý 1 keř 1     
421 Crataegus sp. hloh 1 keř 1     
422 Quercus robur dub letní 1 senescentní jedinec 1   276 88 

423 Quercus robur dub letní 1 senescentní jedinec 1   245 78 

424 Quercus robur dub letní 1 senescentní jedinec 1   286 91 

425 Quercus robur dub letní 1 senescentní jedinec 1   310 99 

426 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospělý jedinec 1   155 49 

427 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospělý jedinec 1   194 62 

428 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospělý jedinec 1   174 55 

429 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospělý jedinec 1   206 66 

430 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1     
431 Acer platanoides javor mléč 2 keř 1 nevhodný, určený k odstranění náletové dřeviny, odstranit   
432 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 1  nálet Juglans regia, Sambucus nigra   
433 Symphoricarpos albus  pámelník bílý 1 keř 1     
434 Syringa vulgaris šeřík obecný 1 keř 1     

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 20 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

435 Symphoricarpos albus  pámelník bílý 1 keř 1     
436 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   125 40 

437 Tilia cordata lípa srdčitá 1 mladý jedinec 1     
438 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1   42 13 

439 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1   51 16 

440 Symphoricarpos albus  pámelník bílý 1 keř 1     
441 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 3     
442 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   134 43 

443 Tilia cordata lípa srdčitá 1 mladý jedinec 1   47 15 

444 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   56 18 

445 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   51 16 

446 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   73 23 

447 Populus x canadensis topol kanadský 2 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  68 22 

448 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   60,53,57,57 19,17,18,18 

449 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   141,66,75,119 45,21,24,38 

450 Prunus insititia slivoň obecná 1 keř 1     
451 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1     
452 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1     
453 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1     
454 Salix caprea vrba jíva 1 mladý jedinec 1     
455 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   82 26 

456 Quercus robur dub letní 1 dospívající jedinec 1   76 24 

457 Salix euxina vrba křehká 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  225,133,187 72,42,60 

458 Salix euxina vrba křehká 1 dospívající jedinec 1   80 25 

459 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   130,72,154,161 41,23,49,51 

460 Prunus padus střemcha obecná 1 mladý jedinec 1     
461 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 1     
462 Rosa rugosa růže svraskalá 1 keř 1     
463 Prunus cerasifera  myrobalán 1 keř 1  

nálet Alnus glutinosa, Acer platano-
ides   

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 21 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

464 Spiraea × vanhouttei  tavolník van Houtteův 1 keř 1     
465 Syringa vulgaris šeřík obecný 1 keř 1     
466 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1     
467 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1     
468 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1     
469 Cornus sanguinea svída krvavá 1 keř 1     
470 Cornus alba svída bílá 1 keř 1     
471 Sambucus nigra bez černý 1 keř 1     
472 Symphoricarpos albus  pámelník bílý 1 keř 1     
473 Acer platanoides javor mléč 3 dospělý jedinec 1 ořez suchých a napadených větví výskyt jmelí 151 48 

474 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   168 54 

475 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   147 47 

476 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   145 46 

477 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   163 52 

478 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   164 52 

479 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   117 37 

480 Symphoricarpos albus  pámelník bílý 1 keř 1     
481 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   164 52 

482 Symphoricarpos albus  pámelník bílý 1 keř 1     
483 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   116 37 

484 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   54 17 

485 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   159 51 

486 Symphoricarpos albus  pámelník bílý 1 keř 1  nálet Philadelphus coronarius    
487 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   95 30 

488 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   158 50 

489 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   155 49 

490 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   163 52 

491 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   102 32 

492 Pinus sylvestris borovice lesní 1 dospělý jedinec 1   101 32 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 22 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

493 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   117 37 

494 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 3 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění špatný růst 42 13 

495 Pinus sylvestris borovice lesní 1 dospělý jedinec 1   164 52 

496 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  148 47 

497 Syringa vulgaris šeřík obecný 1 keř 1     
498 Syringa vulgaris šeřík obecný 1 keř 1     
499 Syringa vulgaris šeřík obecný 1 keř 1     
500 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   92,110,110 29,35,35 

501 Acer pseudoplatanus javor klen 5 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 126 40 

502 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   170 54 

503 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   122 39 

504 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   103 33 

505 Prunus insititia slivoň obecná 1 keř 5     
506 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   164 52 

507 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   124 39 

508 Acer pseudoplatanus javor klen 1 mladý jedinec 1   40 13 

509 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   84 27 

510 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1     
511 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   143 46 

512 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   123 39 

513 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   44 14 

514 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   55 18 

515 Quercus robur dub letní 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  100 32 

516 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   132 42 

517 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   129 41 

518 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   168 54 

519 Acer platanoides javor mléč 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  135 43 

520 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  133 42 

521 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   110 35 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 23 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

522 Acer saccharinum  javor stříbrný 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  152 48 

523 Acer saccharinum  javor stříbrný 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  93 30 

524 Betula pendula bříza bělokorá 5 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 77 25 

525 Cornus sanguinea svída krvavá 1 keř 1     
526 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   148 47 

527 Pinus sylvestris borovice lesní 1 dospělý jedinec 1   98 31 

528 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   27 9 

529 Salix euxina vrba křehká 3 senescentní jedinec 1 ořez suchých větví napadená houbami 253 81 

530 Sambucus nigra bez černý 1 keř 1     
531 Pinus nigra borovice černá 4 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 58 18 

532 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   23,47,50 7,15,16 

533 Quercus robur dub letní 2 dospělý jedinec 1 ořez poškozených větví  89 28 

534 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   164 52 

535 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   113 36 

536 Juglans regia ořešák královský 1 dospělý jedinec 1   86 27 

537 Acer saccharinum  javor stříbrný 4 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá, silně napadený jmelím 204 65 

538 Acer saccharinum  javor stříbrný 4 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá, silně napadený jmelím 129 41 

539 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   111,120 35,38 

540 Symphoricarpos albus  pámelník bílý 1 keř 1     
541 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   120 38 

542 Acer pseudoplatanus javor klen 2 dospělý jedinec 1 ořez poškozených větví  133 42 

543 Acer platanoides javor mléč 2 keř 1  zmlazující pařez   
544 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   90 29 

545 Acer platanoides javor mléč 2 keř 1  zmlazující pařez   
546 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   185 59 

547 Carpinus betulus habr obecný 1 dospělý jedinec 1   100 32 

548 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1     
549 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  130 41 

550 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   91 29 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 24 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

551 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospívající jedinec 1   71 23 

552 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospívající jedinec 1   67 21 

553 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospívající jedinec 1   70 22 

554 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospívající jedinec 1   72 23 

555 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   85 27 

556 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   92 29 

557 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   131 42 

558 Rosa canina růže šípková 1 keř 1     
559 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1     
560 Symphoricarpos albus  pámelník bílý 1 keř 1     
561 Symphoricarpos albus  pámelník bílý 1 keř 1  nálet Acer platanoides   
562 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospívající jedinec 1   73 23 

563 Acer pseudoplatanus javor klen 1 mladý jedinec 1   37 12 

564 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   160 51 

565 Prunus insititia slivoň obecná 1 keř 1  nálet C. sanguinea, J. regia, R. canina   
566 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 8     
567 Sambucus nigra bez černý 1 keř 3     
568 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1     
569 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   88 28 

570 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  88 28 

571 Alnus incana olše šedá 1 dospělý jedinec 1   122 39 

572 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1  nálet A. platanoides   
573 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   130 41 

574 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1     
575 Rosa canina růže šípková 1 keř 1     
576 Quercus robur dub letní 1 mladý jedinec 1     
577 Cornus sanguinea svída krvavá 1 keř 1     
578 Acer negundo javor jasanolistý 2 dospívající jedinec 1 ořez poškozených větví  33,40,43 11,13,14 

579 Alnus incana olše šedá 1 dospívající jedinec 1   70 22 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 25 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

580 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1  nálet A. glutinosa, P. avium   
581 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1  nálet Acer negundo 10 3 

582 Acer negundo javor jasanolistý 3 mladý jedinec 1  poškozený kmen 64 20 

583 Acer negundo javor jasanolistý 1 mladý jedinec 1   18 6 

584 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1  nálet A. negundo   
585 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 1 mladý jedinec 1   13 4 

586 Carpinus betulus habr obecný 1 dospělý jedinec 1   225 72 

587 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   68 22 

588 Salix euxina vrba křehká 2 senescentní jedinec 1 ořez suchých větví  266 85 

589 Salix euxina vrba křehká 2 dospívající jedinec 1 ořez poškozených větví  33,23,25,30 11,7,8,10 

590 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   106 34 

591 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   188 60 

592 Quercus robur dub letní 1 mladý jedinec 1   31 10 

593 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1   41 13 

594 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   152,150 48,48 

595 Acer pseudoplatanus javor klen 1 mladý jedinec 1   55 18 

596 Spiraea × vanhouttei  tavolník van Houtteův 1 keř 20  
nálet S. nigra, A. negundo, A. plata-
noides   

597 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   190 61 

598 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   186 59 

599 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   49 16 

600 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   137 44 

601 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   16,31,31,31 5,10,10,10 

602 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1     
603 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1     
604 Acer saccharinum  javor stříbrný 1 mladý jedinec 1     
605 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1     
606 Acer saccharinum  javor stříbrný 3 senescentní jedinec 1 radikální ořez suchých a napade-

ných větví výskyt jmelí 280 89 

607 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   217 69 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 26 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

608 Spiraea salicifolia tavolník vrbolistý 1 keř 1     
609 Salix alba vrba bílá 1 dospělý jedinec 1   86 27 

610 Pinus nigra borovice černá 1 mladý jedinec 1     
611 Pinus nigra borovice černá 1 mladý jedinec 1     
612 Pinus nigra borovice černá 1 mladý jedinec 1     
613 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   13 4 

614 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   13 4 

615 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1   13 4 

616 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   13 4 

617 Thuja occidentalis zerav západní 1 mladý jedinec 2  nálet Picea abies, Spiraea salicifolia   
618 Fagus sylvatica buk lesní 1 dospělý jedinec 1   159 51 

619 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   88 28 

620 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   170 54 

621 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   127 40 

622 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   153 49 

623 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1  nálet Acer platanoides   
624 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   148 47 

625 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   100 32 

626 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   118 38 

627 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   109 35 

628 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   109 35 

629 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   179 57 

630 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   146 46 

631 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1     
632 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1     
633 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1     
634 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   107 34 

635 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   117 37 

636 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   145 46 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 27 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

637 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   170 54 

638 Acer platanoides javor mléč 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  203 65 

639 Alnus incana olše šedá 1 mladý jedinec 1  nálet Alnus incana   
640 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   90 29 

641 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   20,8,8 6,3,46 

642 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   47 15 

643 Alnus incana olše šedá 2 dospívající jedinec 1 ořez suchých větví  71 23 

644 Alnus incana olše šedá 1 dospělý jedinec 1   95 30 

645 Alnus incana olše šedá 5 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 106,43,24 34,14,8 

646 Rhododendron sp. pěnišník 1 keř 1     
647 Sambucus nigra bez černý 1 dospívající jedinec 1   47,38,50,25 15,12,16,8 

648 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1   25,57,25 8,18,8 

649 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   130 41 

650 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1  nálet Sambucus nigra   
651 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   161 51 

652 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   183 58 

653 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   73 23 

654 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   20,40 6,13 

655 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1  nálet Forsythia 163,190 52,61 

656 Salix euxina vrba křehká 3 senescentní jedinec 1 ořez suchých a napadených větví výskyt jmelí 360 115 

657 Acer tataricum  javor tatarský 2 dospělý jedinec 1 ořez poškozených větví  114 36 

658 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   202 64 

659 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   123 39 

660 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   192 61 

661 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1   25,38,63,44,79,31 8,12,20,14,25,10 

662 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   45,69,50 14,22,16 

663 Quercus robur dub letní 1 senescentní jedinec 1   332 106 

664 Salix euxina vrba křehká 2 keř 1  zmlazující pařez   
665 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   210 67 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 28 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

666 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   90 29 

667 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   19 6 

668 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   172 55 

669 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   73 23 

670 Quercus palustris  dub bažinný 1 dospívající jedinec 1   72 23 

671 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   109 35 

672 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   95 30 

673 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   127 40 

674 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   81 26 

675 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   58 18 

676 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   90 29 

677 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   79 25 

678 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   165 53 

679 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   130 41 

680 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   127,95,109 40,30,35 

681 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   121 39 

682 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   105 33 

683 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   88 28 

684 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   106 34 

685 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   107 34 

686 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   150 48 

687 Metasequoia glyptostroboides  metasekvoje čínská 1 mladý jedinec 1   38 12 

688 Metasequoia glyptostroboides  metasekvoje čínská 1 mladý jedinec 1   63 20 

689 Metasequoia glyptostroboides  metasekvoje čínská 1 mladý jedinec 1   53 17 

690 Populus x canadensis topol kanadský 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  229 73 

691 Quercus robur dub letní 2 senescentní jedinec 1 ořez suchých větví  343 109 

692 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 mladý jedinec 1   47 15 

693 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 5 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 154 49 

694 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 mladý jedinec 1   41 13 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 29 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

695 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 dospělý jedinec 1   91 29 

696 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 4 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění silně napadený jmelím 126 40 

697 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   114 36 

698 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   136 43 

699 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   119 38 

700 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   108 34 

701 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   134 43 

702 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1   28,28 9,9 

703 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   86 27 

704 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   185 59 

705 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1  nálet Sambucus nigra 185 59 

706 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1  nálet Sambucus nigra 175 56 

707 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   145 46 

708 Salix euxina vrba křehká 2 keř 1  zmlazující pařez   
709 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1  nálet Corylus avellana 38 12 

710 Alnus incana olše šedá 1 dospělý jedinec 1   154 49 

711 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   74 24 

712 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   111 35 

713 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   126,27,28 40,9,9 

714 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   117 37 

715 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   121 39 

716 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   87 28 

717 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   86 27 

718 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   114 36 

719 Alnus incana olše šedá 1 dospívající jedinec 1   65 21 

720 Alnus incana olše šedá 1 mladý jedinec 1   55 18 

721 Alnus incana olše šedá 1 mladý jedinec 1   54 17 

722 Alnus incana olše šedá 1 mladý jedinec 1   33 11 

723 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   64,50 20,16 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 30 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

724 Salix euxina vrba křehká 2 keř 1  zmlazující pařez   
725 Acer tataricum  javor tatarský 1 mladý jedinec 1   16 5 

726 Acer tataricum  javor tatarský 1 mladý jedinec 1   19 6 

727 Acer tataricum  javor tatarský 1 mladý jedinec 1   16 5 

728 Acer tataricum  javor tatarský 1 mladý jedinec 1   19 6 

729 Platanus × hispanica  platan javorolistý 1 mladý jedinec 1     
730 Platanus × hispanica  platan javorolistý 1 mladý jedinec 1     
731 Platanus × hispanica  platan javorolistý 1 mladý jedinec 1     
732 Platanus × hispanica  platan javorolistý 1 mladý jedinec 1     
733 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 16  nálet Alnus incana 47 15 

734 Carpinus betulus habr obecný 1 dospělý jedinec 1   148 47 

735 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   35,50,16 11,16,5 

736 Cornus alba svída bílá 1 keř 1  nálet Alnus glutinosa   
737 Tilia cordata lípa srdčitá 3 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění velmi silný náklon 142 45 

738 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   163 52 

739 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1  nálet Corylus avellana   
740 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospělý jedinec 1   233 74 

741 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   90 29 

742 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   69 22 

743 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  85 27 

744 Salix euxina vrba křehká 2 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění nebezpečný náklon 203 65 

745 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  107 34 

746 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   124 39 

747 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   138 44 

748 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   189 60 

749 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   120 38 

750 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   120 38 

751 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   74 24 

752 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   131 42 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 31 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

753 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   94 30 

754 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1  nálet Sambucus nigra, A. platanoides   
755 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   156 50 

756 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   77 25 

757 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   101 32 

758 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   134 43 

759 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   65 21 

760 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   92 29 

761 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   129 41 

762 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   87 28 

763 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   68 22 

764 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   148 47 

765 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   101 32 

766 Salix euxina vrba křehká 2 keř 1  zmlazující pařez   
767 Salix x fragilis vrba načervenalá 2 keř 1  zmlazující pařez   
768 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   44 14 

769 Acer negundo javor jasanolistý 1 mladý jedinec 1   28,44 9,14 

770 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   147 47 

771 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   129 41 

772 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   123 39 

773 Salix caprea vrba jíva 1 keř 1     
774 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   154 49 

775 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   169 54 

776 Picea abies smrk ztepilý 3 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění špatný růst 57 18 

777 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   71 23 

778 Prunus avium třešeň ptačí 1 dospělý jedinec 1   83 26 

779 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   148 47 

780 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   167 53 

781 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1     
 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 32 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

782 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1     
783 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   75 24 

784 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   47 15 

785 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   138 44 

786 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1  nálet S. nigra, A. platanoides   
787 Carpinus betulus habr obecný 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  112,90 36,29 

788 Carpinus betulus habr obecný 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  114 36 

789 Carpinus betulus habr obecný 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  139 44 

790 Carpinus betulus habr obecný 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  94,72,69,52,39 30,23,22,17,12 

791 Carpinus betulus habr obecný 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  84,98 27,31 

792 Carpinus betulus habr obecný 1 dospělý jedinec 1   75,104,94,69,31,38,41 24,33,30,22,10,12,13 

793 Carpinus betulus habr obecný 1 dospělý jedinec 1   69,72,75,41,44 22,32,24,13,14 

794 Carpinus betulus habr obecný 1 dospělý jedinec 1   79,41,41,53,44,50 25,13,13,17,14,16 

795 Pseudotsuga menziesii  douglaska tisolistá 1 dospělý jedinec 1   180 57 

796 Pseudotsuga menziesii  douglaska tisolistá 1 mladý jedinec 1   53 17 

797 Pseudotsuga menziesii  douglaska tisolistá 1 mladý jedinec 1   50 16 

798 Thuja occidentalis zerav západní 1 mladý jedinec 1   50 16 

799 Sambucus nigra bez černý 1 keř 1     
800 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   76 24 

801 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   104 33 

802 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   74,44,77,88 24,14,25,28 

803 Pinus nigra borovice černá 1 mladý jedinec 1   54 17 

804 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   62 20 

805 Populus tremula topol osika 1 dospělý jedinec 1   152 48 

806 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   74 24 

807 Populus tremula topol osika 1 dospělý jedinec 1  nálet Sambucus nigra 132 42 

808 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   127 40 

809 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1     
810 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   129 41 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 33 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

811 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   162 52 

812 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   112 36 

813 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   105 33 

814 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   113 36 

815 Prunus avium třešeň ptačí 1 dospělý jedinec 1   96 31 

816 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
817 Pinus nigra borovice černá 1 mladý jedinec 1   48 15 

818 Pinus nigra borovice černá 1 dospívající jedinec 1   67 21 

819 Prunus avium třešeň ptačí 5 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 92 29 

820 Malus sylvestris jabloň lesní 1 dospělý jedinec 1   100 32 

821 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   140 45 

822 Juniperus excelsa  jalovec ztepilý 2 keř 1 ořez suchých větví    
823 Quercus robur dub letní 1 mladý jedinec 1   59 19 

824 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   181 58 

825 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   185 59 

826 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospívající jedinec 1   80 25 

827 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   121 39 

828 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   286 91 

829 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   193 61 

830 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   65 21 

831 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   158 50 

832 Betula pendula bříza bělokorá 1 mladý jedinec 1   44 14 

833 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   122 39 

834 Betula pendula bříza bělokorá 1 mladý jedinec 1   42 13 

835 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   96 31 

836 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   236 75 

837 Populus x canadensis topol kanadský 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 55 18 

838 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   120 38 

839 Populus x canadensis topol kanadský 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 76 24 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 34 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

840 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   125 40 

841 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   103 33 

842 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1  nálet Acer negundo 170 54 

843 Populus x canadensis topol kanadský 1 mladý jedinec 1   60 19 

844 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   159 51 

845 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   199 63 

846 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   163 52 

847 Populus x canadensis topol kanadský 5 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 71 23 

848 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   185 59 

849 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   101 32 

850 Quercus robur dub letní 1 dospívající jedinec 1   66 21 

851 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   128 41 

852 Acer pseudoplatanus javor klen 1 mladý jedinec 1   52 17 

853 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 dospívající jedinec 1   75 24 

854 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1  nálet Sambucus nigra 44 14 

855 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   29 9 

856 Populus x canadensis topol kanadský 1 dospělý jedinec 1   211 67 

857 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   168 54 

858 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   130,86,128,79 41,27,41,25 

859 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  118,176 38,56 

860 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   56 18 

861 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   124 39 

862 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 dospívající jedinec 1   66 21 

863 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 dospívající jedinec 1   65 21 

864 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  130 41 

865 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   118 38 

866 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 dospělý jedinec 1   84 27 

867 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 dospělý jedinec 1   140 45 

868 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 dospívající jedinec 1   71 23 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 35 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

869 Corylus avellana líska obecná 1 mladý jedinec 1   25,22,22,25,38,57 8,7,7,8,12,18 

870 Prunus avium třešeň ptačí 1 dospívající jedinec 1   75 24 

871 Corylus avellana líska obecná 1 mladý jedinec 1   28 9 

872 Corylus avellana líska obecná 1 dospívající jedinec 1   22,47,25,22,35 7,15,8,7,11 

873 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   74 24 

874 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

875 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   144,155 46,49 

876 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1  
nálet Sambucus nigra, Fraxinus 
excelsior   

877 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   66,90 21,29 

878 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   101 32 

879 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   104 33 

880 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 keř 1  nálet Salix euxina 104 33 

881 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   28,16 9,5 

882 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   41 13 

883 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   41 13 

884 Prunus cerasifera myrobalán 1 mladý jedinec 1   31 10 

885 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 1     
886 Salix caprea vrba jíva 1 mladý jedinec 1  nálet Ligustrum vulgare 28,28 9,9 

887 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   140 45 

888 Acer platanoides javor mléč 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 58 18 

889 Populus nigra topol černý 3 senescentní jedinec 1 ořez suchých a napadených větví výskyt jmelí 278 89 

890 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1  nálet Taxus baccata 168 54 

891 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   139 44 

892 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   177 56 

893 Fraxinus pennsylvanica  jasan pensylvánský 1 mladý jedinec 1   55 18 

894 Fraxinus pennsylvanica  jasan pensylvánský 1 mladý jedinec 1   63 20 

895 Fraxinus pennsylvanica  jasan pensylvánský 1 mladý jedinec 1   53 17 

896 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
897 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 36 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

898 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
899 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
900 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
901 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
902 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
903 Larix decidua modřín opadavý 1 mladý jedinec 1   35 11 

904 Larix decidua modřín opadavý 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom 25 8 

905 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   13 4 

906 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   13 4 

907 Carpinus betulus habr obecný 1 mladý jedinec 1   13 4 

908 Quercus rubra dub červený 1 mladý jedinec 1   60 19 

909 Quercus rubra dub červený 1 dospívající jedinec 1   67 21 

910 Fagus sylvatica buk lesní 1 mladý jedinec 1   64 20 

911 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
912 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
913 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   53 17 

914 Acer tataricum  javor tatarský 1 mladý jedinec 1   48 15 

915 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   59 19 

916 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 1  nálet Acer negundo   
917 Cornus alba svída bílá 1 keř 1  nálet Corylus avellana   
918 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 1  nálet Spiraea   
919 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1     
920 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1     
921 Sorbus aria  jeřáb muk 1 mladý jedinec 1   39 12 

922 Sorbus aria  jeřáb muk 1 mladý jedinec 1   46 15 

923 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
924 Sorbus aria  jeřáb muk 1 mladý jedinec 1   45 14 

925 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
926 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 37 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

927 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
928 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
929 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
930 Quercus robur dub letní 1 dospívající jedinec 1   75 24 

931 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   92 29 

932 Acer negundo javor jasanolistý 1 mladý jedinec 1  nálet P. avium,. C. sanguinea, C. alba 41 13 

933 Cornus sanguinea svída krvavá 1 keř 1  
nálet A. platanoides, Sorbus aucupa-
ria   

934 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1     
935 Salix euxina vrba křehká 1 dospívající jedinec 1   47,31 15,10 

936 Acer negundo javor jasanolistý 1 mladý jedinec 1   47 15 

937 Acer negundo javor jasanolistý 1 mladý jedinec 1   63 20 

938 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   57 18 

939 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 1     
940 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   13 4 

941 Salix caprea vrba jíva 1 dospívající jedinec 1   38,57,38 12,18,12 

942 Salix caprea vrba jíva 1 mladý jedinec 1     
943 Salix caprea vrba jíva 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom   
944 Salix alba vrba bílá 1 keř 1     
945 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
946 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   128 41 

947 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   220 70 

948 Salix caprea vrba jíva 1 mladý jedinec 1   32 10 

949 Salix caprea vrba jíva 1 dospělý jedinec 1   123,50 39,16 

950 Sambucus nigra bez černý 1 keř 1     
951 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   130,128,88 41,41,28 

952 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   146,121,118 46,39,38 

953 Rosa canina růže šípková 1 keř 1     
954 Salix caprea vrba jíva 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  110 35 

955 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   179 57 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 38 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

956 Prunus avium třešeň ptačí 1 dospělý jedinec 1   97 31 

957 Carpinus betulus habr obecný 1 dospělý jedinec 1   82 26 

958 Carpinus betulus habr obecný 1 dospělý jedinec 1   188 60 

959 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1     
960 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
961 Cotoneaster sp. skalník 1 keř 1     
962 Rosa rugosa růže svraskalá 1 keř 1     
963 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   66,60,60,47,44,75 21,19,19,15,14,24 

964 Acer saccharinum  javor stříbrný 1 dospívající jedinec 1   77 25 

965 Quercus robur dub letní 1 senescentní jedinec 1   278 89 

966 Acer saccharinum  javor stříbrný 1 keř 1     
967 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   118 38 

968 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   54 17 

969 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   51 16 

970 Acer platanoides javor mléč 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  110 35 

971 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   154 49 

972 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   97 31 

973 Prunus cerasifera myrobalán 1 keř 1     
974 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   131 42 

975 Prunus cerasifera myrobalán 1 dospělý jedinec 1   50,44,25,25,25,38 16,14,8,8,8,12 

976 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   40 13 

977 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   208 66 

978 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   98 31 

979 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   104,93,102 33,30,32 

980 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   87 28 

981 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   100 32 

982 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   66 21 

983 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   118 38 

984 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospívající jedinec 1   67 21 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 39 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

985 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   110 35 

986 Acer negundo javor jasanolistý 4 dospělý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 82 26 

987 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   74 24 

988 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   77,83,78 25,26,25 

989 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   127 40 

990 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   91,90,97,42,65 29,29,31,13,21 

991 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   77 25 

992 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  159 51 

993 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   100 32 

994 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  188 60 

995 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospívající jedinec 1   80 25 

996 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   96 31 

997 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   92 29 

998 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   157 50 

999 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   133 42 

1000 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   166 53 

1001 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 1 dospělý jedinec 1   136 43 

1002 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospělý jedinec 1   134 43 

1003 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1     
1004 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1     
1005 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   97 31 

1006 Quercus petraea dub zimní 1 dospělý jedinec 1   114 36 

1007 Salix euxina vrba křehká 3 senescentní jedinec 1 ořez napadených větví výskyt jmelí 357 114 

1008 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 1 mladý jedinec 1   13 4 

1009 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   83 26 

1010 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   82 26 

1011 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   118 38 

1012 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   153 49 

1013 Betula pendula bříza bělokorá 1 mladý jedinec 1   38 12 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 40 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1014 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospívající jedinec 1   76 24 

1015 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   116 37 

1016 Tilia cordata lípa srdčitá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  44,63,28,66,75,38,50,63 14,20,9,21,24,12,16,20 

1017 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospělý jedinec 1   63,19,28,57,28,47 20,6,9,18,18,9,15 

1018 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   125 40 

1019 Acer platanoides javor mléč 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  132 42 

1020 Acer pseudoplatanus javor klen 1 dospělý jedinec 1   135 43 

1021 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   97 31 

1022 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   82,63,79,69,53 26,20,25,22,17 

1023 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   172 55 

1024 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   82 26 

1025 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   63 20 

1026 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   31 10 

1027 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   31 10 

1028 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   31 10 

1029 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   31 10 

1030 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   35 11 

1031 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   63 20 

1032 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   41 13 

1033 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   50,44,25,25,25,38 16,14,8,8,8,12 

1034 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   44,63,28,66,75,38,50,63 14,20,9,21,24,12,16,20 

1035 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   38 12 

1036 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   35 11 

1037 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   38 12 

1038 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   25 8 

1039 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   47 15 

1040 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1  nálet Acer platanoides 25 8 

1041 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   177 56 

1042 Cornus alba svída bílá 1 keř 1  
nálet Acer platanoides, Fraxinus 
excelsior   

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 41 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1043 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   161 51 

1044 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   54 17 

1045 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1  nálet Acer platanoides 103 33 

1046 Berberis sp. dřišťál 1 keř 8     
1047 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   77 25 

1048 Quercus robur dub letní 2 mladý jedinec 1 ořez suchých větví  59 19 

1049 Acer saccharinum  javor stříbrný 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění velmi silně napadený jmelím 66 21 

1050 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   50 16 

1051 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   53 17 

1052 Cornus sanguinea svída krvavá 1 keř 1     
1053 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   199 63 

1054 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 10  nálet Prunus avium   
1055 Prunus avium třešeň ptačí 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  167 53 

1056 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1   46 15 

1057 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 3     
1058 Acer negundo javor jasanolistý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  123 39 

1059 Prunus avium třešeň ptačí 1 mladý jedinec 1   32 10 

1060 Acer negundo javor jasanolistý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  50,47,35,44 16,15,11,14 

1061 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   79,47,100,50 25,15,32,16 

1062 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   90 29 

1063 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   88,138 28,44 

1064 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   100 32 

1065 Tilia cordata lípa srdčitá 1 mladý jedinec 1   19 6 

1066 Tilia cordata lípa srdčitá 1 mladý jedinec 1   16 5 

1067 Tilia cordata lípa srdčitá 1 mladý jedinec 1   19 6 

1068 Quercus robur dub letní 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  89 28 

1069 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   100 32 

1070 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1     
1071 Prunus cerasifera myrobalán 1 mladý jedinec 1   41 13 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 42 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1072 Prunus cerasifera myrobalán 1 keř 7     
1073 Prunus cerasifera myrobalán 1 keř 7     
1074 Tilia cordata lípa srdčitá 3 dospělý jedinec 1 ořez napadených větví výskyt jmelí 82,63,72,100 26,20,23,32 

1075 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   63,66,63 20,21,20 

1076 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 1     
1077 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 1     
1078 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   44,72,25,28,41,47,35,50,25,63 14,23,8,9,13,15,11,16,8,20 

1079 Tilia cordata lípa srdčitá 3 dospělý jedinec 1 ořez napadených větví výskyt jmelí 141,119,157 45,38,50 

1080 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 1     
1081 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 mladý jedinec 1     
1082 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 1 mladý jedinec 1     
1083 Robinia pseudoacacia  trnovník akát 2 mladý jedinec 1 ořez suchých větví    
1084 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   145 46 

1085 Salix euxina vrba křehká 2 senescentní jedinec 1 ořez suchých větví  318 101 

1086 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   130 41 

1087 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   123 39 

1088 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 2 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění  41 13 

1089 Salix caprea vrba jíva 1 keř 1     
1090 Salix caprea vrba jíva 1 mladý jedinec 1     
1091 Salix euxina vrba křehká 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  157 50 

1092 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   207 66 

1093 Salix euxina vrba křehká 1 dospívající jedinec 1   68 22 

1094 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   151 48 

1095 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1   214 68 

1096 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   50,28,25 16,9,8 

1097 Salix euxina vrba křehká 1 dospělý jedinec 1  nálet Alnus glutinosa 104 33 

1098 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   41 13 

1099 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   41 13 

1100 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   53 17 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 43 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1101 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   41 13 

1102 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1   60 19 

1103 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   127 40 

1104 Acer platanoides javor mléč 1 mladý jedinec 1  
nálet Alnus glutinosa, Sambucus 
nigra   

1105 Spiraea salicifolia  tavolník vrbolistý 1 keř 1  
nálet Fraxinus excelsior, A. platano-
ides   

1106 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1  
nálet T. platyphyllos, S. nigra, Rubus 
sp.   

1107 Pseudotsuga menziesii  douglaska tisolistá 1 mladý jedinec 1   47 15 

1108 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 mladý jedinec 1  nálet Salix caprea 57 18 

1109 Salix caprea vrba jíva 1 mladý jedinec 1   57 18 

1110 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   115 37 

1111 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospělý jedinec 1   200 64 

1112 Lonicera sp. zimolez 1 keř 1  nálet Sambucus nigra   
1113 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   214 68 

1114 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospívající jedinec 1   79 25 

1115 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospělý jedinec 1   85 27 

1116 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 1 mladý jedinec 1   35,35 11,11 

1117 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1     
1118 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1     
1119 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 3     
1120 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1     
1121 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1     
1122 Salix euxina vrba křehká 1 mladý jedinec 1     
1123 Salix euxina vrba křehká 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  220 70 

1124 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   141 45 

1125 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1  nálet Salix euxina 125 40 

1126 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   156 50 

1127 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   143 46 

1128 Sambucus nigra bez černý 1 keř 1     

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 44 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1129 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 senescentní jedinec 1   257 82 

1130 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
1131 Prunus cerasifera myrobalán 1 keř 1     
1132 Morus sp.  moruše 1 keř 1     
1133 Picea abies smrk ztepilý 1 mladý jedinec 1   31 10 

1134 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1     
1135 Picea abies smrk ztepilý 1 mladý jedinec 1   16 5 

1136 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1   25 8 

1137 Prunus insititia slivoň obecná 5 keř 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom   
1138 Rhus typhina  škumpa orobincová 1 keř 1  nálet Picea abies   
1139 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospívající jedinec 1   66 21 

1140 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   141 45 

1141 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

1142 Tilia cordata lípa srdčitá 1 mladý jedinec 1   63 20 

1143 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   88 28 

1144 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospívající jedinec 1   72 23 

1145 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   157 50 

1146 Tilia cordata lípa srdčitá 1 mladý jedinec 1   63 20 

1147 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   170 56 

1148 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   28 9 

1149 Sambucus nigra bez černý 1 keř 7     
1150 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1   57 18 

1151 Acer negundo javor jasanolistý 1 dospívající jedinec 1   72,82 23,26 

1152 Acer negundo javor jasanolistý 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  176 54 

1153 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 mladý jedinec 1  nálet Juniperus sabina 38 12 

1154 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 3  nálet Salix caprea   
1155 Salix caprea vrba jíva 1 dospívající jedinec 1   72 23 

1156 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   188 60 

1157 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   141 45 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 45 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1158 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   107 34 

1159 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

1160 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   82 26 

1161 Sambucus nigra bez černý 1 keř 1     
1162 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1  nálet Sambucus nigra 72 23 

1163 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   75 24 

1164 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1  
nálet Acer platanoides, Ligustrum, 
Forsythia   

1165 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
1166 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 1     
1167 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  94 30 

1168 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   72 23 

1169 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   66 21 

1170 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 keř 1     
1171 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   79 25 

1172 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   100 32 

1173 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   85 27 

1174 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   119 38 

1175 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
1176 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 1 mladý jedinec 1   38,28 12,9 

1177 Forsythia suspensa  zlatice převislá 1 keř 1  nálet S. nigra, L. vulgare   
1178 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   232 74 

1179 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   163 52 

1180 Juglans regia ořešák královský 1 dospívající jedinec 1   50,44,72 16,14,23 

1181 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1  nálet Sambucus nigra, Forsythia 63 20 

1182 Picea abies smrk ztepilý 1 mladý jedinec 1   47 15 

1183 Pinus sylvestris borovice lesní 1 dospělý jedinec 1   100 32 

1184 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94,66 30,21 

1185 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   126 40 

1186 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   163 52 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 46 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1187 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 1  nálet Ligustrum vulgare   
1188 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

1189 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   100 32 

1190 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1  nálet Sambucus nigra 85 27 

1191 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   107 34 

1192 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   104 33 

1193 Betula pendula bříza bělokorá 1 mladý jedinec 1   63 20 

1194 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1     
1195 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   110 35 

1196 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1  nálet Fraxinus excelsior, dutiny 116 37 

1197 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   107 34 

1198 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

1199 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   170 54 

1200 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

1201 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   173 55 

1202 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 1     
1203 Pinus nigra borovice černá 1 mladý jedinec 1   50 16 

1204 Picea abies smrk ztepilý 1 mladý jedinec 1   31 10 

1205 Picea abies smrk ztepilý 1 mladý jedinec 1  nálet Sambucus nigra 47 15 

1206 Pinus nigra borovice černá 1 mladý jedinec 1   47 15 

1207 Juniperus sabina  jalovec chvojka 4 keř 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá   
1208 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   198 63 

1209 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   91 29 

1210 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   91 29 

1211 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   104,35 33,11 

1212 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospívající jedinec 1   72 23 

1213 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   79,75,63 25,24,20 

1214 Fraxinus pennsylvanica  jasan pensylvánský 1 keř 1     
1215 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   126,100,94 40,32,30 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 47 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1216 Alnus glutinosa olše lepkavá 2 dospělý jedinec 1 odstranění suchých větví  79,72,75,57 25,23,24,18 

1217 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   53,57,69 17,18,22 

1218 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1  nálet Sambucus nigra 107,53 34,17 

1219 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   53,79,94,50,82 17,25,30,16,26 

1220 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   116,104,100,94 37,33,32,30 

1221 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   85,119,85 27,38,27 

1222 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   135,119,69 43,38,22 

1223 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   53,72,53,38,28 17,23,17,12,9 

1224 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   107,50 34,16 

1225 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   50,91,94 16,29,30 

1226 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   72,57,88,85,28 23,18,28,27,9 

1227 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   85,72,57 27,23,18 

1228 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   163 52 

1229 Salix euxina vrba křehká 1 keř 1     
1230 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 1 dospělý jedinec 1   91 29 

1231 Spiraea salicifolia  tavolník vrbolistý 1 keř 1  nálet Acer platanoides   
1232 sorbus aucuparia jeřáb ptačí 4 dospívající jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 79 25 

1233 Spiraea salicifolia  tavolník vrbolistý 1 keř 1     
1234 Fagus sylvatica buk lesní 1 dospělý jedinec 1   185 59 

1235 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1     
1236 Spiraea salicifolia  tavolník vrbolistý 1 keř 1     
1237 Fraxinus pennsylvanica  jasan pensylvánský 1 dospělý jedinec 1   119 38 

1238 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 6  nálet Philadelphus sp.   
1239 Salix euxina vrba křehká 2 senescentní jedinec 1 ořez suchých větví  305 97 

1240 Salix euxina vrba křehká 1 dospívající jedinec 1   69 22 

1241 Forsythia suspensa  zlatice převislá 1 keř 1     
1242 Physocarpus opulifolius  tavola kalinolistá 1 keř 1     
1243 Philadelphus coronarius  pustoryl věncový 1 keř 1  nálet Fraxinus excelsior   
1244 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 1     

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 48 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1245 sorbus aucuparia jeřáb ptačí 4 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 44,47 14,15 

1246 Salix euxina vrba křehká 2 senescentní jedinec 1 ořez suchých větví  251 80 

1247 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   85 27 

1248 Pinus strobus borovice vejmutovka 1 mladý jedinec 1   28 9 

1249 Pinus strobus borovice vejmutovka 1 mladý jedinec 1   28 9 

1250 Picea pungens smrk pichlavý 1 mladý jedinec 1   57 18 

1251 Picea pungens smrk pichlavý 1 mladý jedinec 1   50 16 

1252 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   157 50 

1253 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1   122 39 

1254 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 1 dospělý jedinec 1   141 45 

1255 Tilia cordata lípa srdčitá 1 dospělý jedinec 1   122 39 

1256 Juglans regia ořešák královský 4 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění odumírá 44 14 

1257 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   173 55 

1258 Corylus avellana líska obecná 1 keř 1     
1259 Pinus sylvestris borovice lesní 1 dospělý jedinec 1   88 28 

1260 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 1     
1261 Pinus sylvestris borovice lesní 1 mladý jedinec 1  nálet Betula pendula   
1262 Pinus sylvestris borovice lesní 1 dospívající jedinec 1   75 24 

1263 Acer platanoides javor mléč 1 dospívající jedinec 1   66 21 

1264 Pinus nigra borovice černá 1 dospělý jedinec 1   82 26 

1265 Picea pungens smrk pichlavý 1 mladý jedinec 1  nálet Sambucus nigra, Berberis sp. 31 10 

1266 Picea pungens smrk pichlavý 1 dospívající jedinec 1   69 22 

1267 Larix decidua modřín opadavý 1 mladý jedinec 1   63 20 

1268 Ligustrum vulgare ptačí zob obecný 1 keř 2     
1269 Pinus strobus borovice vejmutovka 1 mladý jedinec 1     
1270 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1     
1271 Larix decidua modřín opadavý 1 dospělý jedinec 1   141 45 

1272 Larix decidua modřín opadavý 1 dospělý jedinec 1   85 27 

1273 Larix decidua modřín opadavý 1 dospělý jedinec 1   116 37 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 49 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1274 Picea abies smrk ztepilý 1 dospívající jedinec 1   66 21 

1275 Picea abies smrk ztepilý 1 mladý jedinec 1   50 16 

1276 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 1  
nálet T. baccata, R. canina, For-
sythia, Lonicera   

1277 Forsythia suspensa  zlatice převislá 1 keř 1     
1278 Syringa vulgaris šeřík obecný 1 keř 7     
1279 Cotoneaster sp. skalník 1 keř 1     
1280 Picea abies smrk ztepilý 1 dospělý jedinec 1   100 32 

1281 Larix decidua modřín opadavý 1 dospělý jedinec 1   110 35 

1282 Larix decidua modřín opadavý 3 dospělý jedinec 1  poškozený kmen 82 26 

1283 Cydonia oblonga  kdouloň obecná 1 keř 6  nálet Syringa, Forsythia   
1284 Juniperus sabina  jalovec chvojka 1 keř 1     
1285 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   91 29 

1286 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   116 37 

1287 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospívající jedinec 1   79 25 

1288 Quercus robur dub letní 1 dospělý jedinec 1   214 68 

1289 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   110 35 

1290 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   94 30 

1291 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   82 26 

1292 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   157 50 

1293 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   100 32 

1294 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   116 37 

1295 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   85 27 

1296 Betula pendula bříza bělokorá 5 mladý jedinec 1  zlomený kmen   
1297 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  110 35 

1298 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  129 41 

1299 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  107 34 

1300 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  91 29 

1301 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  135 43 

1302 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  116 37 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 50 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz


Inventarizace dřevin – Pustkovecké údolí 
 

ID Lat Cz ZS Popis Počet Perspektiva Poznámka Obvod_130 (cm) Prumer_130 (cm) 

1303 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  132 42 

1304 Betula pendula bříza bělokorá 2 dospělý jedinec 1 ořez suchých větví  100 32 

1305 Juglans regia ořešák královský 1 dospělý jedinec 1   113 36 

1306 Pinus nigra borovice černá 1 dospělý jedinec 1   97 31 

1307 Malus domestica jabloň domácí 1 dospívající jedinec 1   41,31 13,10 

1308 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   104 33 

1309 Betula pendula bříza bělokorá 1 dospělý jedinec 1   119 38 

1310 Acer platanoides javor mléč 1 dospělý jedinec 1  nálet Philadelphus sp. 110 35 

1311 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   132 42 

1312 Alnus glutinosa olše lepkavá 1 dospělý jedinec 1   126 40 

1313 Juglans regia ořešák královský 1 dospívající jedinec 1   79 25 

1314 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1   41 13 

1315 Juglans regia ořešák královský 1 dospělý jedinec 1   94 30 

1316 Juglans regia ořešák královský 1 dospělý jedinec 1   138 44 

1317 Pinus nigra borovice černá 1 dospělý jedinec 1   110 35 

1318 Picea abies smrk ztepilý 1 mladý jedinec 1   63 20 

1319 Picea abies smrk ztepilý 1 mladý jedinec 1   63 20 

1320 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1     
1321 Picea abies smrk ztepilý 1 mladý jedinec 1  nálet Ligustrum vulgare   
1322 Juglans regia ořešák královský 1 mladý jedinec 1   31 10 

1323 Sorbus aucuparia  jeřáb ptačí 1 mladý jedinec 1   22 7 

1324 Sorbus aucuparia  jeřáb ptačí 5 mladý jedinec 1 nevhodný, určený k odstranění suchý strom   
1325 Sorbus aucuparia  jeřáb ptačí 3 mladý jedinec 1  nakloněný 25 8 

1326 Quercus palustris  dub bažinný 1 mladý jedinec 1   28 9 

 

 
Mgr. Radim Kočvara                                                                                    Záříčí 92, 768 11 Chropyně 
604 356 795, burunduk@seznam.cz                                                                                                                                                                   Strana 51 (celkem 51) 
 

mailto:burunduk@seznam.cz

